ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по размещению муниципального заказа

                      20 декабря 2010 года

10 часов 00 минут
Присутствовали:

Иванова Г.А. – глава Администрации Селеевского сельского поселения, председатель комиссии;

Новолоцкая Т.П. – заместитель главы Администрации Селеевского сельского поселения;

Члены комиссии:

Акимова С.В., Ерина Е.Г., Денисова М.А.

Присутствуют 5 членов комиссии из 5.

Сегодня 20 декабря 2010 года в 10.00 часов (время московское) в кабинете Главы Администрации Селеевского сельского поселения, расположенного по адресу 175363, Новгородская область, Поддорский район, д.Селеево, улица Комсомольская, д.5, мы проводим заседание единой комиссии по размещению муниципальных заказов Администрации Селеевского сельского поселения. На сегодняшнем заседании присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна. Ведется аудиозапись.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на размещение муниципальных заказов на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее – обязательное страхование) в 2011 году для нужд муниципального заказчика – Администрации Селеевского сельского поселения.

1.Предметом открытого конкурса является оказание услуг Администрации Селеевского сельского поселения по заключению договора обязательного страхования гражданской ответственности владельца транспортных средств на два автомобиля.
2.Начальная (максимальная) цена муниципального контракта составляет 4461 рубль 44 копейки (четыре тысячи четыреста шестьдесят один рубль 44 копейки).

На данный момент на участие в конкурсе поступил один конверт с заявкой.

Желающих подать, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до вскрытия конвертов нет.

Конкурс считать несостоявшимся  на основании части 11 статьи 25 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.
Представители претендентов на участие в конкурсе на заседании комиссии не присутствуют. Поэтому предлагаю секретарю комиссии вскрыть конверт и объявить претендента на участие в конкурсе, его адрес, перечень представленных им документов и предложенные условия исполнения муниципального контракта. Попрошу членов комиссии рассмотреть поступившие заявки в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
Вскрывается конверт первый – от общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Согласие» (Северо-западный региональный филиал), расположенного по адресу: 129110, Москва, ул.Гиляровского, д.42 (адрес Новгородского филиала: 173001, Великий Новгород, ул.Тихвинская,д.10а)
Опись документов:

Заявки, предоставляемой для участия в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств с муниципальными заказчиками Администрацией Селеевского сельского поселения в 2011 году

1. Заявка на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств с муниципальными заказчиками Поддорского муниципального района в 2011 году – на 2 (двух) листах.
2. Конкурсное предложение – на 2 листах

3. Нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц – на   18   листах

4. Нотариально заверенная копия Генеральной Доверенности – на1 листе
5. Нотариально заверенная копия Генеральной Доверенности на право представлять интересы Общества в открытых конкурсах – на 8 листах

6. Решение об избрании Генерального Директора на 1 листе,

7. Приказ о вступлении в должность Генерального Директора на 1 листе,
8. Нотариально заверенная копия лицензии на право осуществления страхования – на 2 листах

9. Заверенная копия Устава - на 13 листах,

10. Перечень представителей Страховщика в субъектах Российской Федерации по рассмотрению требований потерпевших о страховых выплатах и осуществлению этих выплат – на 4 листах

11. Свидетельство РСА на 1 листе

12. Прочие документы на 6 листах

  Далее конкурсная комиссия будет изучать представленные документы более подробно.

Всем спасибо.

Председатель комиссии

Иванова Г.А.

Секретарь комиссии

Новолоцкая Т.П.

Члены комиссии:

Акимова С.В.

Ерина Е.Г.

Денисова М.А

Заказчик:

Глава Администрации

Селеевского сельского поселения